
 

Istituto Comprensivo “Corrado Alvaro-Giudice Scopelliti” 

Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria 

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

e-mail: rcic870003@istruzione.it – 

rcic870003@pec.istruzione.it 

Tel. 0965-621596 - Fax 0965-597023 

Sito WEB: www.iccorradoalvarogiudicescopelliti.edu.it 

Codice Univoco: UFML9Q 

 

    

Prot. 2142/C24d                             Reggio Calabria, 01/07/2022 

 

 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio, ai sensi dell’art.10 comma 5 del D.I. 28 Agosto 2018 n.129, del 

finanziamento relativo al progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-146 

CUP: I34D22000900006 

Responsabile del Procedimento: Prof.ssa Adriana Labate 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Visto  l’Avviso prot. n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

Vista la candidatura n. 1086921 presentata da questa Istituzione scolastica in data 07/12/2022 

tramite la piattaforma dedicata; 

Vista la comunicazione del MIUR prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 dell’Autorità di 

Gestione con la quale è stato formalmente autorizzato a questa Istituzione Scolastica il 

progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-146; 

 

SOTTOAZIONE  Codice identificativo del  Importo progetto  

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-146 75.000,00   

  

 

Considerato  che ai sensi dell’art.10 c.5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;  

 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio 2022 approvato con delibera n. 6 del Consiglio 

di Istituto del 15/02/2022;  
 

mailto:rcic870003@istruzione.it


Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/06/2022; 

DECRETA 

 

L’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022 dei fondi 

relativi al progetto: 

 

A03 - 23 

13.1.5A-FESRPON-CL-2022-146 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

Avviso 38007 del 27/05/2022 

 

ENTRATE 

Data Aggr. Voce S.Voce Importo 

01/07/2022 2 2 2 75.000,00   

 

SPESE 
Data Liv.1 Liv.2 Spese Importo 

 

 

01/07/2022 

01 03 8 Compensi per altri incarichi conferiti a personale 3.000,00 

01 04 5 Compensi per progettista 3.000,00 

01 04 6 Compensi per collaudatore 1.125,00 

    03    04   1 Pubblicità 375,00 

 04 03 22 Altri beni mobili n.a.c. 67.500,00 

TOTALE  75.000,00 

 

 

/ac          

 
Firma autografa apposta ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 D. Lg. 39/99 

 Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Labate 


